Директору ЧУДПО
   «НОЦ «ДНИИМФ»
З А Я В Л Е Н И Е – СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ И ХРАНЕНИЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, ___________________________________________________________________________________,
ФИО
прошу зачислить меня на обучение по программе дополнительного профессионального образования повышения квалификации:
Безопасная эксплуатация портовых и судовых ГТС
наименование программы
Я,________________________________________   согласен с тем, что ЧУДПО «НОЦ «ДНИИМФ» может хранить,
                                                ФИО
обрабатывать, использовать для  исполнения своих обязательств, а также предоставлять по требованию государственных органов мои личные данные, указанные в данном заявлении и нижеследующей анкете.
Я,  согласен на получение информации  о расписании и программах дополнительного образования

посредством  электронной почты и телефона (СМС-рассылка)
Дата заполнения___________________________
Подпись________________________

А Н К Е Т А   С Л У Ш А Т Е Л Я
Паспорт  серия______№_________  Кем выдан_______________________________дата___________

Дата рождения _______ Тел.: дом.___________раб.______________сот._________________________

Е-mail ___________________ WhatsApp__________________Адрес______________________________
Компания (место работы)___________________________________Должность____________________
Сфера деятельности компании____________________________________________________________
Оплата за обучение:   □  Слушатель          □ Работодатель
	Причины, по которым Вы приняли решение об обучении:
□ Поиск работы
□ Смена вида проф. деятельности
□ Расширение проф. компетенций
□ Направление работодателя
□ Карьерный рост
□ Саморазвитие
□ Другое_________________________________
	Что повлияло на выбор обучения в ЧУДПО «НОЦ «ДНИИМФ»:

□ Содержание  программы обучения
□ Преподавательский состав
□ Место расположения
□ График и время обучения
□ Отзывы бывших слушателей
□ Стоимость
□ Другое ________________________________

	Спасибо, что Вы выбрали наш центр! Откуда Вы узнали о нас?

	□ 2GIS      □ Поисковик в Интернете     □ Реклама на Farpost.ru    □ Реклама по радио      □ Реклама в Интернете

      □ Сайт ДНИИМФ          □ E-mail или СМС рассылка      □ Реклама в соц. сетях      □ Мне посоветовали

	Пользователем каких соц. сетей Вы являетесь:      □ OK       □ VK       □ Fb       □ Instagram